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SURAT TUGAS

No. 6804/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM

No. Dosen / NIP : 6804 / 209010392

NIDN / NIDK : 0310018004

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : JALAN NYIUR V, N0.13, RT 01/ RW 09

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 MAK205 Manajemen Strategik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 EBM610 Metode Penelitian 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 MAN604 Manajemen Strategik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 MAN604 Manajemen Strategik 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 MAN218 Metode Riset Manajemen 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

6 MAN219 Perencanaan dan Permodelan Bisnis 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, SE., MSM

NIP. 209010392

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdo...
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Metode Riset Manajemen (3 sks) Ruang :

Kode : MAN218 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM

Prodi : Magister Manajemen Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan
Kesan
Dosen

Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

24-9-22
10:00-12:30 SUMBER ILMU DAN ETIKA PENELITIAN

Sabtu

24-9-22
10:00-12:30 SUMBER ILMU DAN ETIKA PENELITIAN 27

2
Sabtu

1-10-22
10:00-12:30 MEMAHAMI JENIS PENELITIAN

Sabtu

1-10-22
10:00-12:30 MEMAHAMI JENIS PENELITIAN 28

3
Sabtu

8-10-22
10:00-12:30

PERUMUSAN MASALAH DAN PERTANYAAN
PENELITIAN

Sabtu

8-10-22
10:00-12:30 PERUMUSAN MASALAH DAN PERTANYAAN

PENELITIAN 25

4
Sabtu

15-10-22
10:00-12:30 MEMAHAMI VARIABEL DALAM PENELITIAN

Sabtu

15-10-22
10:00-12:30 MEMAHAMI VARIABEL DALAM PENELITIAN 24

5
Sabtu

22-10-22
10:00-12:30

MEMBANGUN HIPOTESIS PENELITIAN
KUANTITATIF

Sabtu

22-10-22
10:00-12:30 MEMBANGUN HIPOTESIS PENELITIAN

KUANTITATIF 24

6
Sabtu

29-10-22
10:00-12:30 MENYAJIKAN LIETRATURE REVIEW

Sabtu

29-10-22
10:00-12:30 MENYAJIKAN LIETRATURE REVIEW 26

7
Sabtu

5-11-22
10:00-12:30 POPULASI DAN SAMPEL PENELITIAN

Sabtu

5-11-22
10:00-12:30 POPULASI DAN SAMPEL PENELITIAN 26

Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP) https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurna...

1 dari 2 25/01/2023 10.29
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Metode Riset Manajemen (3 sks) Ruang :

Kode : MAN218 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM

Prodi : Magister Manajemen Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan
Kesan
Dosen

Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

26-11-22
10:00-12:30 UJI VALIDITAS DAN RELIABILITAS

Sabtu

26-11-22
10:00-12:30 UJI VALIDITAS DAN RELIABILITAS 19

9
Sabtu

3-12-22
10:00-12:30

MEMAHAMI DATA DALAM PENELITIAN BISNIS DAN
MANAJEMEN

Sabtu

3-12-22
10:00-12:30 - 29

10
Sabtu

10-12-22
10:00-12:30

MENGOLAH DATA DENGAN PERSAMAAN
STRUKTURAL

Sabtu

10-12-22
10:00-12:30 MENGOLAH DATA DENGAN PERSAMAAN

STRUKTURAL 27

11
Sabtu

17-12-22
10:00-12:30 MENGUJI DAN MENGOLAH DATA DENGAN SEM-PLS

Sabtu

17-12-22
10:00-12:30 MENGUJI DAN MENGOLAH DATA DENGAN SEM-

PLS 25

12
Sabtu

24-12-22
10:00-12:30 MENGUJI DATA DENGAN VARIABEL MODERASI

Sabtu

24-12-22
10:00-12:30 MENGUJI DATA DENGAN VARIABEL MODERASI 22

13
Sabtu

7-1-23
10:00-12:30 PENELITIAN KUALITATIF

Sabtu

7-1-23
10:00-12:30 PENELITIAN KUALITATIF 25

14
Sabtu

14-1-23
10:00-12:30 MENULIS LAPORAN DANHASIL PENELITIAN

Sabtu

14-1-23
10:00-12:30 MENULIS LAPORAN DANHASIL PENELITIAN 26

Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP) https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurna...
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Metode Riset Manajemen Dosen : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM (6804)

Kode MK dan Seksi : MAN218 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 10:00 - 12:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

05
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

1. KAROLINA MARETTHA SITUMORANG 20200103027 H H H H H H H A H H A

2. AGUSTINUS AYUNG PRASETIO 20200103213 H H H H A H H H H H H

3. SALEH AFRIATNA 20200103224 H H H H H H H H H H H

4. PRADA ESTRADA 20210103093 H H A H A H H H H H A

5. INDAH MAHARANY 20210103151 H H H H H A H A H H H

6. LINDAWATY 20210103152 H H H H H H H H H H H

7. ANITA KISNI MARIATUL QIFLI 20210103154 A H H H H H H H H H A

8. EDI SUWITO 20210103155 H H H H H H H H H H H

9. SUMIRAT 20210103157 H H H H H H H H H H H

10. NUR AINI 20210103158 H H H H H H A A H H H

11. TB. SIROJUDIN 20210103160 H H H H H H H H H H H

12. MOCHAMMAD SYAIFUDIN 20210103161 H H H H H H H H H H H

13. AMALIA FATIMA NAHAK 20210103162 H H H H H H H A H H H

14. WIWIT HERMANSYAH 20210103163 H H H H H H H H H H H

15. SAPTO MAULANA 20210103164 H H H A A H H A H H H

16. ANDINE SCANDINA SEDAR 20210103165 H H H H H H H A H H H

17. MUHAMMAD YAHYA 20210103173 A A A H A H H H H A H

18. ABDURRAHMAN 20210103181 H H H A H H H H H H A

19. FARIDA 20210103186 H H H A H H H A H H H

20. DWI PURWANINGRUM 20210103243 H H H H H H H H H H H

21. DIAN ARUMSINTA BUDIHONO 20210103255 H H H A H A H A A A A

22. DIVI ADI PURNAMA 20210103264 H H H A A A H H H H H

23. TISA MAULIKA 20210103265 A A A H A H A H H H H

24. EKO SUPRIYANTO 20210103268 H H H H H H H A H H H

25. THOMAS HADINATA 20210103269 H H H H H A H A H H H

26. ROBIN 20220103053 H H A H H H A H H H H

27. ARI SUPRIYADI 20220103054 H H A H H H H A H A H

28. LINDA FEBRY ANJANI DEWI 20220103093 H H H A H H A H H H H

29. ALFIAN AGUSTIAR 20220103117 H H H H H H H H H H H

30. MARIA NOVITA OLIN 20220103118 H H H H H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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Nama Mata Kuliah : Metode Riset Manajemen Dosen : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM (6804)

Kode MK dan Kelas : MAN218 KJ101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 30

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Impor Data dari Format Excel

Upload

:

Telusuri… Tidak ada berkas dipilih.

Upload

Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

absensi 20

UTS 40

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

• Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
• Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
• Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
• Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
• Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
• Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

• Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

• Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)

dengan menekan tombol 
• Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
• Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
• Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

20 %20 % 40 %40 % 40 %40 %

1. 20200103027 Karolina Marettha Situmorang 64,29 0,00 0,00 12.86 E

2. 20200103213 Agustinus Ayung Prasetio 92,86 79,00 81,00 82.57 A

3. 20200103224 Saleh Afriatna 100 70,00 68,00 75.20 B+

4. 20210103093 Prada Estrada 57,14 0,00 0,00 11.43 E

5. 20210103151 Indah Maharany 85,71 80,00 83,00 82.34 A

6. 20210103152 Lindawaty 100 80,00 80,00 84.00 A

7. 20210103154 Anita Kisni Mariatul Qifli 85,71 79,00 80,00 80.74 A

8. 20210103155 Edi Suwito 100 83,00 85,00 87.20 A

9. 20210103157 Sumirat 100 80,00 78,00 83.20 A

10. 20210103158 Nur Aini 85,71 77,00 73,00 77.14 A-

11. 20210103160 Tb. Sirojudin 100 80,00 84,00 85.60 A

12. 20210103161 Mochammad Syaifudin 100 73,00 76,00 79.60 A-

13. 20210103162 Amalia Fatima Nahak 92,86 83,00 78,00 82.97 A

14. 20210103163 Wiwit Hermansyah 100 77,00 79,00 82.40 A

15. 20210103164 Sapto Maulana 78,57 80,00 82,00 80.51 A

16. 20210103165 Andine Scandina Sedar 92,86 85,00 85,00 86.57 A

17. 20210103173 Muhammad Yahya 64,29 84,00 78,00 77.66 A-

Pilih Bahasa ▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

1 dari 2 03/02/2023 10.14
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18. 20210103181 Abdurrahman 71,43 85,00 83,00 81.49 A

19. 20210103186 Farida 78,57 68,00 70,00 70.91 B

20. 20210103243 Dwi Purwaningrum 92,86 83,00 84,00 85.37 A

21. 20210103255 Dian Arumsinta Budihono 35,71 72,00 0,00 35.94 E

22. 20210103264 Divi Adi Purnama 71,43 69,00 68,00 69.09 B

23. 20210103265 Tisa Maulika 50 75,00 77,00 70.80 B

24. 20210103268 Eko Supriyanto 92,86 80,00 5,00 52.57 E

25. 20210103269 Thomas Hadinata 85,71 80,00 80,00 81.14 A

26. 20220103053 Robin 78,57 78,00 71,00 75.31 B+

27. 20220103054 Ari Supriyadi 78,57 77,00 77,00 77.31 A-

28. 20220103093 Linda Febry Anjani Dewi 85,71 73,00 72,00 75.14 B+

29. 20220103117 Alfian Agustiar 100 83,00 79,00 84.80 A

30. 20220103118 Maria Novita Olin 100 85,00 79,00 85.60 A

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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